TPOMNOIOIHZH 1n
MNrez-eernA-1265x1/01-2010

EFNNENAYTHX EKETPATEIAZ lTAPAANATHE AA2OYZ2

FENIKO EMITEAEIO ZTPATOY
ANZH YAIKOY NMOAEMOY /20
AOHNA IOYAIOZ 2011




TPOMOMOIHZH 1" £THN FENIKO EMITEAEIO ZTPATOY
MNrez-EEnNA-1265x1/01-2010 ANZH YAIKOY NMOAEMOY/2° TP
IOYAIOZ 2011

Ta Mapapmiuata "A" kar "B" 1n¢ Texvikng Mpodiaypa@ng, avTikadiotavrai
atrd Ta ouvnuuéva duoia.

NAPAPTHMATA

"A"  “KaraokeuaoTikd ZxEdia EtrevouTtn”
"B"  “KaraokeuaoTika Zx£d1a Eowrtepikrg ETTévduong EmevduTtn”



MAPAPTHMA "A" 2THN

FENIKO EMITEAEIO ZTPATOY

MrE2-EENMA-12652T/01-2010 ANZH YAIKOY NMOAEMOY/2°
IOYAIOZ 2011
MINAKAX
KATAXZKEYAXITIKQN XTOIXEIQN ENENAYTH
HMINEPIMETPOX MHKOZ | NAATOZ NAATOZ | MOZOZTO
AIA MErEoOZ STHOOYE TANA | MAKPOZ |\ ANiKIOY | MANIKIOY | KABAAOYPA | TIAKAL |\ v koyaas (%)
OKTAWH®IOZ _
T var | ENAEIZH A B r A E 5T p H
1 7180/7984 XXS 51-52 43-44 | 74-75 58-59 22 31 52 30 4
5 6170/8590
7180/8590 XS 53-54 45-46 | 7677 60-61 22 31 53 31 12
8190/8590
3 6170/9196
7180/9196 s 57.58 47-48 | 7879 62-63 22 32 54 32 18
8190/9196
2 6170/9702
7180/9702
e M 60-61 47-48 | 7879 63-64 22 32 55 34 23
9100/9702
- 6170/0308
7180/0308
Lo L 63-64 48-49 | 80-81 64-65 22 32,5 56 34 20
9100/0308
5 7180/0914 ] ] ] ]
ool XL 66-67 49-50 | 82-83 65-66 22 32,5 57 36 15
- 7180/1520
8190/1520 XXL 69-70 49-50 | 84-85 66-67 22 33 58 36 8
8190/2126

Maparipnon : O okTawA®Iog apiBuOS Tou heyéBoug uwoug /otABoug 11.X. 7180/7984 utrodeikvUEl dIAOTACEIS ATOPOU hE UYWOG OTTO
171 €w¢ 180 eK. Kal TTEPIUETPO OTHBOUG aTTO 79 £WG 84 K.




NAPAPTHMA "B"” 2THN

Nrez-EENA-1265%1/01-2010

EZQTEPIKHZ ENMENAY2H2 EMENAYTH

MNINAKAZ
KATAZKEYAZTIKON ZTOIXEIQON

FENIKO ENMITEAEIO ZTPATOY
ANZH YAIKOY NMOAEMOY/2°
IOYAIOZ 2011

A/A

MEreooz

HMINEPIMETPOZ
ZTHOOYZ

MAKPOZ

MANIKI

MOZOZTO (%)

OKTAWH®IOZ
MErEQOYZ

ENAEI=ZH

A

r

6170/7073
7185/7073

XXS

49-50

70-71

56-57

6170/7477
6170/7881
7185/7477
7185/7881

XS

52-53

72-73

58-59

12

6170/8285
7185/8285
8600/8285

55-56

74-75

60-61

18

6170/8689
6170/9093
7185/8689
8600/8689
8600/9093

58-59

74-75

61-62

23

6170/9497
7185/9497
7185/9801
8600/9497
8600/9801

61-62

76-77

62-63

20

7185/0205
7185/0609
8600/0205

XL

64-65

78-79

63-64

15




B-2

7185/1013
7185/1417 XXL 67-68 80-81 64-65 8
7185/1821
Mapatipnon : O okTaywnelog apiBudg Tou peyéBoug Uwoug /otiBoug .. 7180/7984 utrodeikvuel dIAOTACEIS ATOUOU

ME Uwog atrd 171 €wg 180 ek. kai TTePipeTPO 0TABOUG aTTd 79 £Wwg 84 €K.



